EDITAL 12/2023

 2 ª CONVOCAÇÃO PARA EXERCÍCIO

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32415-250 Ibirité-MG
Telefone: (31) 3521-9507 Fax: (31) 3521-9534  http: www.fha.mg.gov.br

A Gerência de Gestão de Pessoas, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,

CONSIDERANDO:

 I – O Processo de Inscrição, regido pelo Edital nº 12/2023, de 08 de fevereiro de 2023, cadastro de

reserva para contratação temporária ao exercício da função de Assistente Técnico em Educação

Básica – ATB –Funções do Quadro Administrativo na Fundação Helena Antipoff – FHA,

localizada na Av. São Paulo nº 3.996, Bairro Vila Rosário, Ibirité – MG.

II – O resultado da 3ª etapa do Processo de Inscrição (entrevista), publicado no site

www.fha.mg.gov.br;

Ficam CONVOCADOS, nos termos do item 13.6 do Edital 12/2023, os candidatos classificados

para atuar como ASSISTENTE TÉCNICO EDUCAÇÃO BÁSICA - SECRETARIA na Escola

Sandoval Soares de Azevedo, Município de Ibirité MG, para a sessão pública de escolha de vagas e

exercício da função que ocorrerá às 10h do dia 12/04/2024, na Sala 51 do Prédio Central da

Fundação Helena Antipoff, localizado na Av. São Paulo nº 3996, B. Vila Rosário - Ibirité – MG,

por ordem de classificação.

02 - ATB - SECRETARIA

NOME INSCRIÇÃO

ANA CAROLINA REZENDE SILVANO 25

ALINE MANNI RODRIGUES 16

DANIELA MORAES BICALHO 97

ALESSANDRA MARA DE ASSIS 8

SUELLEN MAXIMILIANE ALVES DA SILVA MARTINS 391

BRENDO AMORIM GONÇALVES 56

ELIAS AGOSTINHO VICENTE 123

PAOLA ROGÉRIA DA COSTA BARBOSA 320

MARCELO DE FREITAS SANTANA 266

FLAVIANE CAMPOS DE ARAÚJO MATOSO 149

FLAVIANE PEREIRA DE ARAÚJO LEAL 150

HÉRCULES MEDEIROS DE ARAÚJO 174

LUCIRLENE MONTEIRO DE SOUZA 255

LINDAIRES RODRIGUES RIBEIRO 245

LUCILENE LUIZA AUGUSTO 254

MARIA ANGÉLICA RODRIGUES DE FARIA 278

RIBAMAR DA CRUZ RODRIGUES 352

LUCIANA SANTANA DA SILVA 251

CAMILA MARA LUNA BRANDÃO LIMA 61

MICHELE MARTINS RODRIGUES 294

SARA BARBOSA LIMA FERREIRA 366

CREIDE ESTER DA SILVA 82

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/
http://www.fha.mg.gov.br/

EDITAL 12/2023

 2 ª CONVOCAÇÃO PARA EXERCÍCIO

Avenida: São Paulo nº3996 Bairro Vila Rosário CEP32415-250 Ibirité-MG
Telefone: (31) 3521-9507 Fax: (31) 3521-9534  http: www.fha.mg.gov.br

13.6 - É reservado à Fundação, o direito de proceder a convocação para o exercício da função

de ATB em número que atenda a sua necessidade, respeitando a ordem de classificação dos

inscritos.

13.7 - Quando da convocação para o exercício da função Assistente Técnico de Educação

Básica – ATB, a Fundação encaminhará a convocação através do e-mail informado no

formulário de inscrição e a convocação será publicada no site institucional

13.8 – O candidato que não atender a convocação de que trata o item 13.7, será

desclassificado do Processo de Inscrição.

13.9 – Quando da convocação para o exercício da função de ATB, o candidato que manifestar

desinteresse e ou não poder assumir o exercício, reserva o direito de participar das demais

convocações, cabendo à Fundação realizar a convocação, respeitando a ordem de

classificação.

Instruções

IMPORTANTE: Alterando o disposto no item 13.9, os candidatos que não puderem comparecer

à sessão pública de convocação, poderão manifestar por e-mail o não interesse pela

convocação, garantindo à manutenção no Banco de Cadastro Reserva. Tal manifestação deve ser

enviada para o e-mail convocacao@fha.mg.gov.br até o horário da convocação.

Nº Turno Carga horária semanal Observação

01   Manhã
Horário: 7h às 16h

40 horas Cargo Vago

02 Tarde/Noite
Horário: 10h às 19h

40 horas Cargo vago

.

Ibirité, 11 de abril de 2024

Gerência de Gestão de Pessoas

http://www.fundacaohantipoff.mg.gov.br/
mailto:convocacao@fha.mg.gov.br